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$25,730,000.00SERVICIOS PERSONALES $10,671,681.32 $10,586,807.59-$1,100,000.00 $13,958,318.68$24,630,000.00

$15,150,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,734,800.85 $7,734,800.85$0.00 $7,415,199.15$15,150,000.00

$1,550,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $690,366.08 $690,366.08$0.00 $859,633.92$1,550,000.00

$3,480,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $744,167.67 $744,167.67$0.00 $2,735,832.33$3,480,000.00

$2,850,000.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00-$2,850,000.00 $0.00$0.00

$2,700,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,502,346.72 $1,417,472.99$1,750,000.00 $2,947,653.28$4,450,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,298,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $8,690,996.99 $8,690,996.99$550,000.00 $5,157,003.01$13,848,000.00

$725,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $426,181.00 $426,181.00$0.00 $298,819.00$725,000.00

$235,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $102,585.96 $102,585.96$0.00 $132,414.04$235,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,805,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,384,847.75 $4,384,847.75$550,000.00 $1,970,152.25$6,355,000.00

$2,965,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,657,432.35 $1,657,432.35$0.00 $1,307,567.65$2,965,000.00

$1,600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $939,125.67 $939,125.67$0.00 $660,874.33$1,600,000.00

$710,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $328,499.84 $328,499.84$0.00 $381,500.16$710,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,258,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $852,324.42 $852,324.42$0.00 $405,675.58$1,258,000.00

$14,633,000.00SERVICIOS GENERALES $7,826,431.94 $7,754,431.94-$850,000.00 $5,956,568.06$13,783,000.00

$7,463,000.00SERVICIOS BÁSICOS $4,336,617.20 $4,336,617.20$0.00 $3,126,382.80$7,463,000.00

$300,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $144,530.00 $72,530.00-$100,000.00 $55,470.00$200,000.00

$2,495,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,431,256.85 $1,431,256.85$0.00 $1,063,743.15$2,495,000.00

$575,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $283,667.78 $283,667.78$0.00 $291,332.22$575,000.00

$1,125,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $664,818.60 $664,818.60$0.00 $460,181.40$1,125,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $46,903.70 $46,903.70$0.00 $53,096.30$100,000.00

$125,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $31,968.26 $31,968.26$0.00 $93,031.74$125,000.00

$175,000.00SERVICIOS OFICIALES $19,153.75 $19,153.75$0.00 $155,846.25$175,000.00

$2,275,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $867,515.80 $867,515.80-$750,000.00 $657,484.20$1,525,000.00

$1,550,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $659,590.63 $659,590.63$400,000.00 $1,290,409.37$1,950,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,550,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $659,590.63 $659,590.63$400,000.00 $1,290,409.37$1,950,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $344,925.90 $344,925.90$700,000.00 $1,475,574.10$1,820,500.00

$260,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $84,393.17 $84,393.17$0.00 $175,606.83$260,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$25,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$815,500.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $260,532.73 $260,532.73$700,000.00 $1,254,967.27$1,515,500.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,441,500.00INVERSIÓN PÚBLICA $5,196,564.46 $5,196,564.46$300,000.00 $1,544,935.54$6,741,500.00

$6,441,500.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,943,373.82 $4,943,373.82$0.00 $1,498,126.18$6,441,500.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $253,190.64 $253,190.64$300,000.00 $46,809.36$300,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/ago./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO Usr: david  | Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$62,773,000.00   Total del Gasto $33,390,191.24 $33,233,317.51$0.00 $29,382,808.76$62,773,000.00


